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ACTIVA

Vaste Activa

Collectie Stichting Biermuseum

Inventaris kantoor (1)

Vlottende activa
Debiteuren
Belastingdienst
Overige vorderingen

Liquide middelen

Kas

Rabo zakelijke rekening
Rabo BedrijfsSpaarrekening
Kruisposten

Totaal activa
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Stichting Nationaal Biermuseum De Boom te Alkmaar

Balans per 31 december 2019

31-12-2019 31-12-2018
€ € PASSIVA
Eigen vermogen
259.400 259.400 Eigen vermogen
Exploitatiesaldo vorige jaren
Exploitatiesaldo 2017/2016
994 1.925
Kortlopende schulden
1.275 3.550 Crediteuren
405 747 Overige schulden
22 0
3.240 508
450 -142
32.800 30.200
74 0
298.660 296.188 Totaal passiva

31-12-2019 31-12-2018
€ €

259.400 259.400

35.301 31.355

2.181 3.946

296.882 294.701

1.644 1.317

134 171

1.778 1.488

298.660 296.189




EXPLOITATIEREKENING 1 JANUARI T/M 31 DECEMBER 2019

Stichting Biermuseum De Boom te Alkmaar

BATEN

Bezoekers
Rente
Overigen

Totaal baten
LASTEN
Huisvesting
Vrijwilligers
Reclame

Algemene kosten

Totaal lasten

Exploitatiesaldo 2018:
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2019
€

24.703

385

25.090

11.487
1.822
2.205
7.395

22.909

positief 2.181

24.803
299

25.105

10.026
3.715
2.116
5.302

21.159

positief 3.946



Stichting Biermuseum De Boom te Alkmaar

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

(1) Inventaris kantoor
Monitoren met toebehoren

Samsung Led TV
Kassasysteem

240
174
580

417
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994



BATEN 2019
€ € €
2. Bezoekers
Entreegelden 19.062
Museumjaarkaart 3.811
Alkmaarpas 0
Rondleidingen 1.147
Proeverijen 1.072
Af: kosten Proeverijen 389
683
24.703
3. Rente 2
4. Overigen
Winkelverkoop 787
Af: inkoopwaarde 402
385
Opbrengst verhuur 0
385
517
15 juni 2020 Totaal Baten 25.090

Stichting Biermuseum De Boom te Alkmaar

TOELICHTING OP DE EXPLOITATIEREKENING 2019

5.390

1.707

791
492

17.109
3.280

731

3.683

299

24.803

299

25.105



Stichting Biermuseum De Boom te Alkmaar

LASTEN
2019 2018
S. Huisvesting
Energie 5.524 5.051
Beveiliging 1.143 479
Verzekeringen 268 268
Schoonmaakkosten 2.804 2.669
Belastingen 1.506 1.195
Onderhoudskosten 242 364
Overige huisvestingskosten 0 0
11.487 10.026
6. Vrijwilligers 1.822 3.715
7. Reclame
Freebee Map 625 625
ETT Media, recreatiekrant Noord-Holland 670 690
Gemeente Alkmaar, reclamebelasting 0 425
VVV Hart van Noord-Holland, Zilver Partnership 226 226
General Promotions 150 150
Cultuur Reclame, flyerverspreiding 500 0
W.Burgert, ontwerpen advertenties etc. 18 0
Cadeau's speurtocht 16 0
2.205 2.116
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Stichting Biermuseum De Boom te Alkmaar

Verzekeringen

Administratiekosten
Pinautomaat
Kosten [-Zettle
Afschrijving kantoorinventaris
Software museumregistratie
Software boekhoudprogramma
Hosting web-site

Telefoon- en internet
Voorziening dubieuze debiteuren
Contributies

Bankkosten

Kantoor

Hertaxatie inventaris

Overige algemene kosten
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2019
€ € €
1.664
133
158
931
142
44
270
1.678
946
2.401
453
183
70
0
0
7.395
Voor akkoord bestuur:
F. Wagener J. Poll
Voorzitter Secretaris

130

821
140
104
153

2018

1.753

1.348
1.080

428
211

69
413

5.302

M.M.J. Brondsema
Penningmeester



